
OUR RECOMMENDATION:
Grüner Veltliner

Schloss Gobelsburg

1/8l

0,75l

6,5€

35,9€

Gelber Muskateller

Wohlmuth

1/8l

0,75l

7,5€

42,9€

Riesling Smaragd

Ried Kellerberg

0,75l 69,9€

Rosé Fancy

Michael Auer

1/8l

0,75l

6,9€

36,9€

Zweigelt Carnuntum 

Glatzer

1/8l

0,75l

6,5€

35,9€

OUR RECOMMENDATION:
Cuvée Legends

Scheibelhofer

1/8l

0,75l

8,5€

45,9€

Blaufränkisch Creitzer Reserve

Gesellmann

0,75l 65,9€

Espresso 3,9€
Double espresso 4,9€
Verlängerter black/brown 4,5€
Viennese Melange 4,9€

OUR RECOMMENDATION:
Helles draft

Zwettler

0,3l

0,5l

4,9€

6,5€

Zwickl draft

Zwettler

0,3l

0,5l

5,5€

6,9€

Radler

Zwettler

0,3l

0,5l

4,9€

6,5€

Non-alcoholic Luftikus

Zwettler

0,5l 5,5€

Mineral water sparkling/still

Römerquelle

0,33l

0,75l

3,9€

6,9€
Coca Cola/Zero 0,33l 4,9€
Almdudler 0,33l 4,9€
Red Bull 0,25l 5,9€
Tonic 0,25l 4,9€
Natural apple juice 0,2l 3,9€
Orange juice 0,2l 3,9€
Soda raspberry/lemon/elder 0,33l 4,5€

Averna 5,9€
Averna Sour 7,5€
Baileys 5,9€
Jägermeister 5,9€
Apricot Schnaps 5,5€
Pear Schnaps 5,5€
Nut Schnaps 6,9€
Whiskey

(Maker’s Mark)

Maker’s Mark Whiskey bottle

with accompanying drinks

9,9€

139,9€

W I N E S

D R I N K S  C A R D

B E E R
S O F T D R I N K S

C O F F E E

S P I R I T S

Splash juices with soda +1€

Green Tea, Fruit Tea, Chamomile Tea,

Herbal Tea, Black Tea

4,5€

T E A

Moët & Chandon Imperial 0,2l 39,9€
0,75l 109,9€

C H A M P A G N E

OUR RECOMMENDATION:
Schani Sprudel
Sekt Brut

0,1l

0,75l

4,9€

33,9€

Aperol Spritz 7,9€
Hugo 7,9€
White wine with soda 5,9€
Lillet Spritz 7,9€
Campari Soda/Orange 7,9€
Kaiser Spritzer 6,5€
Bombay Gin Tonic 10,5€
Hendrick’s Gin Tonic

Hendrick’s Gin bottle

with accompanying drinks 

13,9€

139,9€

Jack Daniel’s Whiskey Cola 10,5€
Absolut Wodka

Red Bull/Orange/Wellness

10,5€

Belvedere Wodka

Red Bull/Orange/Wellness

Belvedere Wodka bottle

with accompanying drinks

13,9€

139,9€

A P E R I T I F /
L O N G D R I N K S



UNSERE EMPFEHLUNG:

Grüner Veltliner
Schloss Gobelsburg

1/8l

0,75l

6,5€

35,9€

Gelber Muskateller

Wohlmuth

1/8l

0,75l

7,5€

42,9€

Riesling Smaragd

Ried Kellerberg

0,75l 69,9€

Rosé Fancy

Michael Auer

1/8l

0,75l

6,9€

36,9€

Zweigelt Carnuntum 

Glatzer

1/8l

0,75l

6,5€

35,9€

UNSERE EMPFEHLUNG:

Cuvée Legends
Scheibelhofer

1/8l

0,75l

8,5€

45,9€

Blaufränkisch Creitzer Reserve

Gesellmann

0,75l 65,9€

Espresso 3,9€
Doppelter Espresso 4,9€
Verlängerter Schwarz/Braun 4,5€
Wiener Melange 4,9€

UNSERE EMPFEHLUNG:

Helles vom Fass
Zwettler

0,3l

0,5l

4,9€

6,5€

Zwickl vom Fass

Zwettler

0,3l

0,5l

5,5€

6,9€

Radler

Zwettler

0,3l

0,5l

4,9€

6,5€

Alkoholfrei Luftikus

Zwettler

0,5l 5,5€

Mineralwasser prickelnd/still

Römerquelle

0,33l

0,75l

3,9€

6,9€
Coca Cola/Zero 0,33l 4,9€
Almdudler 0,33l 4,9€
Red Bull 0,25l 5,9€
Tonic 0,25l 4,9€
Naturtrüber Apfelsaft 0,2l 3,9€
Orangensaft 0,2l 3,9€
Soda Himbeer/Zitrone/Holunder 0,33l 4,5€

Averna 5,9€
Averna Sour 7,5€
Baileys 5,9€
Jägermeister 5,9€
Marillen Schnaps 5,5€
Birnen Schnaps 5,5€
Nuss Schnaps 6,9€
Whiskey

(Maker’s Mark)

Maker’s Mark Whiskey Flasche

mit Beigetränken

9,9€

139,9€

W E I N

GE T RÄNK EKAR T E

B I E R
S O F T D R I N K S

K A F F E E

S P I R I T U O S E N

Säfte mit Soda aufspritzen +1€

Grüntee, Früchtetee, Kamillentee,

Kräutertee, Schwarztee

4,5€

T E E

Moët & Chandon Imperial 0,2l 39,9€
0,75l 109,9€

C H A M P A G N E

UNSERE EMPFEHLUNG:
Schani Sprudel
Sekt Brut

0,1l

0,75l

4,9€

33,9€

Aperol Spritz 7,9€
Hugo 7,9€
Weißer Spritzer 5,9€
Lillet Spritz 7,9€
Campari Soda/Orange 7,9€
Kaiser Spritzer 6,5€
Bombay Gin Tonic 10,5€
Hendrick’s Gin Tonic

Hendrick’s Gin Flasche

mit Beigetränken

13,9€

139,9€

Jack Daniel’s Whiskey Cola 10,5€
Absolut Wodka

Red Bull/Orange/Wellness

10,5€

Belvedere Wodka

Red Bull/Orange/Wellness

Belvedere Wodka Flasche

mit Beigetränken

13,9€

139,9€

A P E R I T I F /
L O N G D R I N K S


